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Treprosjekt følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
(Åpenhetsloven) som pålegger større virksomheter å gjennomføre 
aktsomhetsvurderinger for å unngå negative konsekvenser for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet 
og i virksomhetens leverandørkjede



S TO LT E  T R A D IS J O N ER .  EK T E  H A N D V ER K

Åpenhetsloven §5

Redeg jørelse iht. Åpenhetsloven §5 for Treprosjekt, juni 2023

Treprosjekt AS leverer og monterer spesialinnredning til nærings- og offentlige bygg 
i Norge, som kontorbygg, skoler, offshore plattformer og butikker. Vi leverer både til 
nybygg og rehabilitering. Vi har vår egen miljøpolicy med målsetting for helse, miljø 
og sikkerhet. Treprosjekt ledelse og styre jobber med å innarbeide retningslinjer og 
rutiner for å håndtere Åpenhetsloven som en viktig del av driften.

I Treprosjekt AS bruker vi seriøse, anerkjente 
leverandører. Stort sett norske levererandører, 
men også et par Danske leverandører. 
Dette sikrer oss kvalitet, samtidig som det 
minsker risiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og det sikrer anstendige 
arbeidsforhold blant de ansatte vi har direkte 
kontakt med. Vi startet allerede i oktober 
2022 med å implementere Åpenhetsloven. 
Vi kontaktet våre største leverandører for å 
kartlegge de viktigste varer eller tjenester vi 
handler hos dem og fikk tilfredsstillende svar. 

Vi fortsetter våre undersøkelser om arbeidsforhold 
og grunnleggende menneskerettigheter ved 
produksjon av varene vi kjøper kan være 
kritikkverdige. Våre hovedleverandører av råvarer 
og annet produksjonsmateriell må alle publisere 
sine egne aktsomhetsvurderinger i sommer. Disse 
vil vi bruke i vårt eget arbeid. Ser vi behov, skal vi 
etterlyse mer informasjon.

I Treprosjekt AS har vi en års kalender for HMS- og 
miljøarbeid. Rutiner med å kontakte leverandører 
jevnlig for å avdekke om vårt innkjøp har risiko for 
negative konsekvenser for menneskerettigheter er 
lagt til i kalenderen.

Det er viktig for oss å håndtere og forsøke å 
stoppe negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Arbeidslivskriminalitet, sosial dumping og barnearbeid aksepteres ikke. Om slike 
forhold oppdages, vil vi ta dette opp med leverandør. Vi vil søke en annen leverandør 
dersom nåværende leverandør ikke umiddelbart tar tak i forholdene.

Dato:                           23.06.23 Sted: Klepp Stasjon

Ledelse Styret

Ola Hegrestad Håvard Lobekk Arne Larsen Økland Roger Årdal
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Etiske retningslinjer 
Formål 

Krav til forhold i leverandørkjeden. 

1. Tvangsarbeid/slavearbeid 

2. Barnearbeid  

3. Diskriminering og mishandling
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4. Fagorganisering og forhandlinger 

5. Helse, miljø og sikkerhet 

6. Lønn og arbeidstid 

7. Miljø 

8. Korrupsjon  

9. Lojalitet 
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10. Taushetsplikt  

Brudd på retningslinjer  

 
 
 
Dato: 23.10.23   Sted: Klepp Stasjon  
 
 
Styret  
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Risikovurdering av leverandørkjeden  
 
Kartlegging av leverandørkjeden  

Treprosjekt AS produserer spesialinnredning til proffmarkedet. Produksjonen foregår i egne 
lokaler på Klepp St. i Rogaland, varene som benyttes i produksjonen blir levert av utvalgte 
leverandører. Flere av leverandørene handler sine varer globalt, og Treprosjekt sin risiko for 
tilknytning til mulig negative konsekvenser for menneskerettigheter eller anstendige 
arbeidsforhold er vurdert til å være høyest i forbindelse med våre vareleverandører og deres 
underleverandører (tredjeleddsleverandører). Vårt arbeid med Åpenhetsloven så langt har 
derfor hatt søkelys på dette. 

Høsten 2022 begynte vi i Treprosjekt med kartlegging av arbeidsforhold hos de leverandørene 
som vi anser som er av vesentlig betydning for oss og vår produksjon.  

For leverandører av varer til produksjon er det stilt spørsmål om:  

 opprinnelsesland av råvarer, og arbeidsforhold knyttet til dette i forhold til lokalt og 
internasjonalt regelverk  

 hvor blir råvarene omarbeidet, og arbeidsforhold knyttet til dette i forhold til lokalt og 
internasjonalt regelverk 

For leverandører av tjenester er det stilt spørsmål om:  

 Tarifflønn for ansatte 
 Arbeidsforhold i henhold til Arbeidsmiljøloven 
 Bruk av innleid personell registrert via Arbeidstilsynet  
 Like retter for ansatte og innleide 

 

Aktsomhetsvurdering 

Åpenhetsloven opererer med tre nivåer av tilknytning til negative konsekvenser- å forårsake, 
å bidra til og være knyttet til.  Treprosjekt AS sin egen produksjon og virksomhet er i Norge. 
Vi har vurdert det slik at det er liten sannsynlighet for at vi skal forårsake alvorlige negative 
konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vår eventuelle 
tilknytning til de mulige negative konsekvensene vil trolig være gjennom leverandørkjeder, 
og da kanskje spesielt der produktet er av større kompleksitet ved at det kan være satt sammen 
på mange steder. Flere av våre leverandører har utført egne risikovurderinger på 
leverandørkjeden, og disse er lagt til grunn for vår vurdering.  

Videre tiltak  

Vi arbeider kontinuerlig med å foreta vurderinger av leverandører, og vil etter hvert oppnå en 
god oversikt over eventuelle risikoer forbundet med de viktigste leverandørene våre. 
Oppfølging av leverandører er lagt inn i årshjulet, og vi vil årlig ha en oppdatering og 
gjennomgang av nye leverandører i april, og en evaluering i slutten av året. 
Aktsomhetsvurderingen vil også være en del vår HMS-plan og ett punkt på ledelsens årlige 
gjennomgang av HMS systemet.  
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Treprosjekt AS skal utarbeide en leverandørerklæring som tydeliggjør hvilke krav og 
forventninger vi har til våre leverandører knyttet til arbeidstakers rettigheter og 
grunnleggende menneskerettigheter. Dersom det skulle være behov for oppfølging av 
leverandører basert på besvarelsen av vår forespørsel vil ytterligere kartlegging bli utført, og 
tiltak iverksatt for å begrense avvik.   

 
 
 

Sted: Klepp Stasjon    Dato: 23.10.23 
 
Styret 


